

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of Agency	1 - DIVAKAR KUMAR				
Name of work	1 - MUSEPUR to MUSEPUR				
Agreement No.	33/530/MMH/SK/2021-22				
Agreement Rate	12.107. below schedule rate				
Date of commencement	17.08.2021				
Time of completion	16.02.2022				
1ST ON A/C B. 11					
(1) PM & fixing of reference					
pillar as per drawing					
given & direction					
84 wide T.M.P-1, given (1)					1788.46
01 nos @ Rs 1788.46/no					
(2) clearing & grubbing Road					
land (by manual means)					
all complete job					
84 wide T.M.P-1, given (2)					
0.0579 Ha @ Rs 52970.33/Ha					Rs 3067.00
(3) Box cutting excavation for					
roadway in soil using					
manual means all complete					
job					
84 wide T.M.P-2, given (4)					
14.48 m ² @ Rs 75.57/m ²					Rs 1,094.00
(4) Constn of Embankment with					
material obtained all					
complete job					
84 wide T.M.P-2, given (5)					
333.37 m ² @ Rs 190.36/m ²					Rs 63,460.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P. = RS	13.78	1179 = RS
				13.78	1176 = RS
less as per Agreement 12/10/1.					
below on schedule rate 20/12/1					6688020
				RS 12,12,298	
Add 12% GST					= RS 145,476
Add 1% Labourers					= RS 12123
Settlement fee					= RS 16528
					RS 13,86,428
					16.02.2022
					JE
work has been completed					
by Contractor Dated					
16.02.2022 The					
work has been completed					
as per specification					
& Direction of E.O.					
					16.02.2022
					JE

als

Pravin
 21/2/22
 Executive Engineer
 RWD Works Division
 Manjhaul Bakhari